
ビール BEER

生ビール(大)　･････････

生ビール(中)　･････････

生ビール(小)　･････････

エクストラコールド　･･･

中瓶　････････････････

1,100円

　880円

　770円

　940円

　940円

HIGHBALLハイボール

ブラックニッカ　････････

角ハイボール　･･････････

伊達　･････････････････

余市　･････････････････

竹鶴　･････････････････

山崎　･････････････････

　750円

　830円

　940円

　990円

1,210円

1,650円

焼酎 SYOUCHU 酒

DRINK
MENU

ソフトドリンク NON-ALCOHOLIC

黒霧島(芋)　･････････

京屋 甘露(芋)････････

三岳(芋)　･･･････････

一番札(麦)　･････････

兼八(麦)　･･･････････

れんと(黒糖)　･･･････

　690円

　690円

　800円

　690円

　940円

　690円

SAKE

梅酒(ロック/水割)　･･

梅酒(ソーダ割)　･････

日本酒(一合)　･･･････

レモン酎ハイ　･･･････

グラスワイン(赤/白)

　720円

　840円

　830円

　740円

　660円

コーヒー　････････････　　　
コーラ　･･････････････　　

黒酢ぶどう＆ベリー　･･･　　
紅茶　････････････････ 　　　
トマトジュース　･･････　　　
ブルーベリー&クランベリー 　　　

ジンジャーエール　････　　
カフェオレ　･･････････　　　

500円　　　
500円

550円
580円
640円
700円

500円
550円

アサヒ ドライゼロ　･････　　　
サントリー　オールフリー　　　　

クリームソーダ　････････ 　　　
コーヒーフロート　･･････　　　
コーラフロート　････････　　　

640円　　　
640円

700円
700円
700円

価格は全て税込です｡

野菜ジュース　　･･･････　　　700円


