

DRINK MENU



ビール BEER

ハイボール HIGHBALL

生ビール(大) ・・・・・・・・・・	1,100円	ブラ
生ビール(中) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	880円	角ハ
生ビール(小) ・・・・・・・・・	770円	伊達
エクストラコールド ・・・	940円	余市
中瓶 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	940円	竹鶴

ブラッ	ックニッカ ・・・・・・・	750円
角ハイ	イボール ・・・・・・・・・・	830円
伊達	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	940円
余市	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	990円
竹鶴	1	,210円
山崎	1	,650円

焼酎 SYOUCHU

酒 SAKE

$\sim 1 \rightarrow 1$	19 11 5
れんと(黒糖) ・・・・・・	690円
兼八(麦) · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	940円
一番札(麦) ······	690円
三岳(芋) · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	800円
京屋 甘露(芋)・・・・・・	690円
黒霧島(芋) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	690円

梅酒(ロック/水割)・・	720円
梅酒(ソーダ割)・・・・・	840円
日本酒(一合) · · · · · ·	830円
レモン酎ハイ ・・・・・・・	740円
グラスワイン(赤/白)	660円

ソフトドリンク NON-ALCOHOLIC

コーヒー	500円
コーラ ・・・・・・・・・・・・・・・・・	500円
ジンジャーエール ・・・・	500円
カフェオレ ・・・・・・・・・・・・・・	550円
黒酢ぶどう&ベリー・・・	550円
紅茶	580円
トマトジュース ・・・・・・	640円
ブルーベリー&クランベリー	700円

野菜ジュース ・・・・・・・	700円
アサヒ ドライゼロ ・・・・・ サントリー オールフリー	
クリームソーダ ・・・・・・・	

価格は全て祝込です。

700円